
 
 

Uchwała nr 112/VI/2014 
Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 25 czerwca 2014 r.  
 

 
w sprawie nadania tytułu doktora honoris causa Panu Profesorowi Antony’emu 
Polonsky’emu 
 
 

Na podstawie § 9 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego Senat UJ uchwala, 
co następuje: 

§ 1 
 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego, po zapoznaniu się z Uchwałą Rady Wydziału 

Historycznego z dnia 25 kwietnia 2014 roku i po wysłuchaniu recenzji przygotowanych 

przez prof. dr hab. Monikę Adamczyk-Garbowską z Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie oraz prof. dr. hab. Marcina Wodzińskiego z Uniwersytetu Wrocławskiego, 

popartych uchwałami Senatów wymienionych Uczelni, postanowił przyznać Panu 

Profesorowi Antony’emu Polonsky’emu tytuł doktora honoris causa Uniwersytetu 

Jagiellońskiego, w szczególności za: 

− całokształt działalności naukowej w zakresie historii Polski i polskich Żydów, 

− zasługi w krzewieniu poprawnych relacji polsko-żydowskich i rozwoju studiów 

nad historią i kulturą Żydów polskich, 

− promocję osiągnięć naukowych pracowników Uniwersytetu Jagiellońskiego 

w świecie, 

− pomoc w nawiązywaniu kontaktów i współpracy międzynarodowej Instytutowi 

Judaistyki Uniwersytetu Jagiellońskiego oraz utrwalanie prestiżu tej jednostki 

na arenie międzynarodowej i krajowej, 

− rozwijanie i promowanie studiów nad dziejami Żydów krakowskich. 

§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  


